(dos o más), se adelantará un proceso de contratación bajo la modalidad de Mínima Cuantía, 
conforme al presupuesto establecido. 

3. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO, JUSTIFICACIÓN DEL MISMO Y FORMA DE PAGO 

3.1 VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

El valor estimado del contrato es de CIENTO TREINTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS TREINTA 
MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS ($138.530.214) M/CTE, incluido IVA, demás impuestos, 
tasas, gravámenes y todos los costos directos o indirectos derivados de la ejecución del contrato. La 
suma anterior, se obtiene de la información contenida en el estudio del sector que se presenta en 
documento anexo y hace parte integral del estudio previo.